10.08.2018 г № 53-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛЕКСАНДРОВСК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИСВОЕНИИ ПОЧТОВОГО АДРЕСА ЗЕМЕЛЬНОМУ УЧАСТКУ

На основании Постановления от 17.03.2009 года № 32 «Об утверждении адресных реестров и картосхем населенных пунктов МО «Александровск», Устава МО «Александровск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]Присвоить адрес земельному участку, из земель населенных пунктов, площадью 979 кв.м., с местоположением: Иркутская область, Аларский район, с. Александровск, ул. Центральная, рядом с участком № 26, с разрешенным использованием: для ведения личного подсобного хозяйства.
Присвоенным адресом считается следующий адрес: Иркутская область, Аларский район, с. Александровск, ул. Центральная, участок 26А

Глава администрации
МО «Александровск»:
Т.В. Мелещенко